

绍兴柯桥滨海供水有限公司合同审批表

合同编号：QGB-2025-67

合同类型	采购合同	合同名称	2025 年度阀门采购合同
申请部室	企业管理部	经办人	朱宇杰
签约单位	浙江水联环科集团有限公司		
申请理由	根据华诚工程咨询集团有限公司委托采购的绍柯企 {2025} 312 号滨海供水公司 2025 年度阀门采购项目交易结果，确定中标单位为浙江水联环科集团有限公司，中标价格 690.25 万元，已按招标文件规定交纳履约保证金，现要求签订采购合同，请公司领导批示。		
经办部室 意见	朱宇杰 2025.05.26		
合同管理部室 意见	陈旭 2025.5.26		
分管领导审批	朱宇杰 2025.5.26		
总经理审批	朱宇杰 2025.5.26		
董事长审批	朱宇杰		

合同审批登记表

保证金	合同名称	合同金额	签约单位	附件资料	经办人	备注	登记日期	登记序号	接收日期
1. 投标保证金:	2025年度阀门采购合同	6902500	浙江水联环科集团有限公司	中标通知书	朱宇杰		2025.5.26	110	
2. 履约保证金: 345125									

注：1. 表中涉及金额的列表，单位为元。

2. 表中登记日期、登记序号、收回日期由财务合同管理人员填写，其他由合同经办人员填写。

3. 合同经办人员须凭此表办理合同审批和备案手续。

2025 年度阀门采购合同

甲方（采购人）：绍兴柯桥滨海供水有限公司

签订地点：浙江绍兴

乙方（供应商）：浙江水联环科集团有限公司

签订时间：2025.5.26

甲、乙双方根据项目编号为绍柯企{2025}312 号的滨海供水公司 2025 年度阀门采购项目的交易结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

金额单位：元

序	货物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	合计
1	硬密封丝口闸阀	春江	DN15	只	100	21.00	2100.00
2	硬密封丝口闸阀	春江	DN20	只	300	25.00	7500.00
3	硬密封丝口闸阀	春江	DN25	只	80	38.00	3040.00
4	硬密封丝口闸阀	春江	DN40	只	130	74.00	9620.00
5	硬密封丝口闸阀	春江	DN50	只	123	106.00	13038.00
6	硬密封丝口闸阀	春江	DN65	只	12	206.00	2472.00
7	硬密封丝口闸阀	春江	DN80	只	20	242.00	4840.00
8	硬密封丝口闸阀	春江	DN100	只	30	310.00	9300.00
9	硬密封法兰闸阀	春江	DN50	只	20	222.00	4440.00
10	硬密封法兰闸阀	春江	DN65	只	10	265.00	2650.00
11	硬密封法兰闸阀	春江	DN80	只	43	360.00	15480.00
12	硬密封法兰闸阀	春江	DN100	只	210	472.00	99120.00
13	硬密封法兰闸阀	春江	DN150	只	70	882.00	61740.00
14	硬密封法兰闸阀	春江	DN200	只	70	1339.00	93730.00
15	硬密封法兰闸阀	春江	DN300	只	21	2993.00	62853.00
16	硬密封法兰闸阀	春江	DN400	只	5	5900.00	29500.00
17	软密封法兰闸阀	上海冠龙	DN100	只	100	719.00	71900.00
18	软密封法兰闸阀	上海冠龙	DN150	只	50	1179.00	58950.00
19	软密封法兰闸阀	上海冠龙	DN200	只	50	1849.00	92450.00
20	软密封法兰闸阀	上海冠龙	DN300	只	30	3305.00	99150.00
21	软密封法兰闸阀	上海冠龙	DN400	只	20	7387.00	147740.00
22	手动蝶阀	上海冠龙	DN300	只	2	2835.00	5670.00
23	手动蝶阀	上海冠龙	DN400	只	25	5074.00	126850.00
24	手动蝶阀	上海冠龙	DN500	只	15	7976.00	119640.00
25	手动蝶阀	上海冠龙	DN600	只	14	9628.00	134792.00
26	手动蝶阀	上海冠龙	DN800	只	12	19889.00	238668.00
27	手动蝶阀	上海冠龙	DN1000	只	2	28000.00	56000.00
28	电动蝶阀	上海冠龙	DN350	只	1	13510.00	13510.00
29	电动蝶阀	上海冠龙	DN600	只	1	20567.00	20567.00
30	电动蝶阀	上海冠龙	DN800	只	1	30995.00	30995.00
31	电动蝶阀	上海冠龙	DN1000	只	1	44458.00	44458.00
32	快开式排泥阀	株洲华清	DN200	只	3	4490.00	13470.00

33	复合式排气阀	上海冠龙	DN50	只	10	1366.00	13660.00
34	复合式排气阀	上海冠龙	DN65	只	5	1449.00	7245.00
35	复合式排气阀	上海冠龙	DN80	只	35	1868.00	65380.00
36	复合式排气阀	上海冠龙	DN100	只	10	2633.00	26330.00
37	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN80	只	50	676.00	33800.00
38	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN100	只	200	998.00	199600.00
39	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN150	只	60	1817.00	109020.00
40	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN200	只	30	2803.00	84090.00
41	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN300	只	30	8570.00	257100.00
42	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN400	只	10	15592.00	155920.00
43	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN500	只	5	23700.00	118500.00
44	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN600	只	3	33490.00	100470.00
45	橡胶瓣止回阀	上海冠龙	DN800	只	1	51920.00	51920.00
46	双法兰传力接头	金羊海陆	DN80	只	60	356.00	21360.00
47	双法兰传力接头	金羊海陆	DN100	只	300	450.00	135000.00
48	双法兰传力接头	金羊海陆	DN150	只	110	740.00	81400.00
49	双法兰传力接头	金羊海陆	DN200	只	100	1000.00	100000.00
50	双法兰传力接头	金羊海陆	DN300	只	50	1333.00	66650.00
51	双法兰传力接头	金羊海陆	DN350	只	1	1725.00	1725.00
52	双法兰传力接头	金羊海陆	DN400	只	35	2087.00	73045.00
53	双法兰传力接头	金羊海陆	DN500	只	15	2555.00	38325.00
54	双法兰传力接头	金羊海陆	DN600	只	11	3553.00	39083.00
55	双法兰传力接头	金羊海陆	DN800	只	24	7182.00	172368.00
56	双法兰传力接头	金羊海陆	DN1000	只	11	10066.00	110726.00
57	黄铜闸阀	川力	DN15	只	150	18.00	2700.00
58	黄铜闸阀	川力	DN20	只	1000	25.00	25000.00
59	伸缩黄铜闸阀	川力	DN20*15	只	1500	35.80	53700.00
60	防空转阀门	川力	DN20	只	100	36.00	3600.00
61	地上式消火栓	水联配套	DN100	只	210	948.00	199080.00
62	滤水箱	水联配套	DN80	只	15	236.00	3540.00
63	滤水箱	水联配套	DN100	只	150	400.00	60000.00
64	滤水箱	水联配套	DN150	只	40	611.00	24440.00
65	滤水箱	水联配套	DN200	只	30	827.00	24810.00
66	滤水箱	水联配套	DN300	只	30	2700.00	81000.00
67	滤水箱	水联配套	DN400	只	10	4100.00	41000.00
68	滤水箱	水联配套	DN500	只	10	5670.00	56700.00
69	滤水箱	水联配套	DN600	只	5	7657.00	38285.00
70	单丝口伸缩节	水联配套	DN15	只	100	10.00	1000.00
71	单丝口伸缩节	水联配套	DN20	只	1200	13.00	15600.00

72	单丝口伸缩节	水联配套	DN25	只	300	17.00	5100.00
73	单丝口伸缩节	水联配套	DN40	只	300	25.00	7500.00
74	单丝口伸缩节	水联配套	DN50	只	150	28.00	4200.00
75	单丝口伸缩节	水联配套	DN65	只	20	73.00	1460.00
76	单丝口伸缩节	水联配套	DN80	只	20	84.00	1680.00
77	单丝口伸缩节	水联配套	DN100	只	20	119.00	2380.00
78	PE管抢修节	欧泰祺	PE25	只	400	45.00	18000.00
79	PE管抢修节	欧泰祺	PE32	只	500	57.00	28500.00
80	PE管抢修节	欧泰祺	PE50	只	200	82.00	16400.00
81	PE管抢修节	欧泰祺	PE63	只	200	126.00	25200.00
82	PE管抢修节	欧泰祺	PE75	只	150	170.00	25500.00
83	PE管抢修节	欧泰祺	PE90	只	100	224.00	22400.00
84	PE管抢修节	欧泰祺	PE110	只	150	260.00	39000.00
85	PE管抢修节	欧泰祺	PE160	只	20	345.00	6900.00
86	PE管抢修节	欧泰祺	PE225	只	20	510.00	10200.00
87	PE管抢修节	欧泰祺	PE315	只	20	738.00	14760.00
88	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE25	只	30	48.00	1440.00
89	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE32	只	30	58.00	1740.00
90	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE50	只	30	110.00	3300.00
91	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE63	只	30	144.00	4320.00
92	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE75	只	30	187.00	5610.00
93	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE90	只	30	231.00	6930.00
94	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE110	只	30	305.00	9150.00
95	PE管90°抢修节	欧泰祺	PE160	只	30	502.00	15060.00
96	球墨管抢修节	欧泰祺	DN100*500mm	只	50	320.00	16000.00
97	球墨管抢修节	欧泰祺	DN100*350mm	只	10	277.00	2770.00
98	球墨管抢修节	欧泰祺	DN150*350mm	只	40	375.00	15000.00
99	球墨管抢修节	欧泰祺	DN150*500mm	只	70	450.00	31500.00
100	球墨管抢修节	欧泰祺	DN200*350mm	只	50	525.00	26250.00
101	球墨管抢修节	欧泰祺	DN200*500mm	只	80	600.00	48000.00
102	球墨管抢修节	欧泰祺	DN250*500mm	只	35	760.00	26600.00
103	球墨管抢修节	欧泰祺	DN300*500mm	只	40	935.00	37400.00
104	球墨管抢修节	欧泰祺	DN300*1000mm	只	60	1405.00	84300.00
105	球墨管抢修节	欧泰祺	DN400*500mm	只	30	1445.00	43350.00
106	球墨管抢修节	欧泰祺	DN400*1000mm	只	30	2105.00	63150.00
107	球墨管抢修节	欧泰祺	DN500*500mm	只	20	1900.00	38000.00
108	球墨管抢修节	欧泰祺	DN500*1000mm	只	20	2470.00	49400.00
109	球墨管抢修节	欧泰祺	DN600*500mm	只	20	2205.00	44100.00
110	球墨管抢修节	欧泰祺	DN600*1000mm	只	15	2995.00	44925.00



111	球墨管抢修节	欧泰祺	DN800*500mm	只	5	3305.00	16525.00
112	球墨管抢修节	欧泰祺	DN800*1000mm	只	10	5845.00	58450.00
113	球墨管抢修节	欧泰祺	DN1000*1000mm	只	5	7890.00	39450.00
114	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN100mm	只	10	299.00	2990.00
115	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN150mm	只	10	423.00	4230.00
116	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN200mm	只	10	615.00	6150.00
117	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN300mm	只	10	858.00	8580.00
118	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN400mm	只	10	1313.00	13130.00
119	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN500mm	只	10	1709.00	17090.00
120	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN600mm	只	10	2185.00	21850.00
121	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN800mm	只	7	4280.00	29960.00
122	球墨管承插口抢修节	欧泰祺	DN1000mm	只	7	7140.00	49980.00
123	管卡（三通）	欧泰祺	DN150*100	只	40	355.00	14200.00
124	管卡（三通）	欧泰祺	DN200*100	只	30	418.00	12540.00
125	管卡（三通）	欧泰祺	DN200*150	只	40	460.00	18400.00
126	管卡（三通）	欧泰祺	DN300*100	只	20	595.00	11900.00
127	管卡（三通）	欧泰祺	DN300*150	只	40	640.00	25600.00
128	管卡（三通）	欧泰祺	DN300*200	只	40	705.00	28200.00
129	管卡（三通）	欧泰祺	DN400*100	只	10	890.00	8900.00
130	管卡（三通）	欧泰祺	DN400*150	只	10	925.00	9250.00
131	管卡（三通）	欧泰祺	DN400*200	只	20	960.00	19200.00
132	管卡（三通）	欧泰祺	DN400*300	只	5	990.00	4950.00
133	管卡（三通）	欧泰祺	DN500*200	只	10	1210.00	12100.00
134	管卡（三通）	欧泰祺	DN500*300	只	20	1770.00	35400.00
135	管卡（三通）	欧泰祺	DN600*300	只	5	2025.00	10125.00
136	管卡（三通）	欧泰祺	DN800*300	只	5	2440.00	12200.00
137	管卡（三通）	欧泰祺	DN800*400	只	3	2697.00	8091.00
138	管卡（三通）	欧泰祺	DN1000*400	只	2	3465.00	6930.00
139	橡胶垫片	宏力	DN50	片	300	1.80	540.00
140	橡胶垫片	宏力	DN65	片	50	1.90	95.00
141	橡胶垫片	宏力	DN80	片	400	2.90	1160.00
142	橡胶垫片	宏力	DN100	片	1500	3.00	4500.00
143	橡胶垫片	宏力	DN150	片	700	4.00	2800.00
144	橡胶垫片	宏力	DN200	片	700	9.00	6300.00
145	橡胶垫片	宏力	DN300	片	500	16.00	8000.00
146	橡胶垫片	宏力	DN400	片	200	23.00	4600.00
147	橡胶垫片	宏力	DN500	片	200	27.00	5400.00
148	橡胶垫片	宏力	DN600	片	100	26.00	2600.00
149	橡胶垫片	宏力	DN800	片	100	59.00	5900.00

150	法兰橡胶伸缩节	环福	DN80	只	12	150.00	1800.00
151	法兰橡胶伸缩节	环福	DN100	只	22	200.00	4400.00
152	法兰橡胶伸缩节	环福	DN150	只	7	350.00	2450.00
153	法兰橡胶伸缩节	环福	DN200	只	2	500.00	1000.00
154	法兰橡胶伸缩节	环福	DN300	只	2	900.00	1800.00
155	法兰橡胶伸缩节	环福	DN400	只	2	1300.00	2600.00
156	法兰橡胶伸缩节	环福	DN500	只	2	2002.00	4004.00
157	倒流防止器	天海	DN50	只	5	2500.00	12500.00
158	倒流防止器	天海	DN80	只	5	3300.00	16500.00
159	倒流防止器	天海	DN100	只	100	4000.00	400000.00
160	倒流防止器	天海	DN150	只	50	6000.00	300000.00
161	倒流防止器	天海	DN200	只	20	9015.00	180300.00
162	倒流防止器	天海	DN300	只	10	19000.00	190000.00
合计金额大写：陆佰玖拾万零贰仟伍佰元整						小写：¥6902500.00	

注：有关本项目开展所需的货物价款、装卸、运输、管理、风险、税费、质检（自检）等一切费用均计入报价。

二、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。
2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

1. 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。
2. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

四、合同期

自合同签订之日起一年或合同有效期内金额执行完毕。

五、履约保证金

履约保证金 345125 元。[履约保证金以履约保函形式交至财务处]

六、供货期

具体供货批次、供货时间以甲方书面通知为准，每批次接到甲方计划单后 20 个工作日内供货完毕。甲方遇到应急供货需要，电话通知乙方项目负责人，项目负责人会立即调动绍兴售后服务基地仓库供货，在 4 小时内到货，若预特殊规格，项目负责人立即通知厂家进行调货，在 12 小时内到货，保障甲方项目的正常运行。

七、供货地点

绍兴市柯桥区

八、售后服务

乙方须提供从验收合格之日起，6年的免费质保期。无论在质保期内还是质保期满后，乙方负责对其实施的项目提供现场服务。要求乙方在接到甲方的电话后立即响应，1小时内到达现场，并最迟在第1个工作日内排除故障，24小时内无法修复的，必须采取临时调换等措施，以保证甲方的正常使用。临时调换的设备要求不低于原有的设备要求。

九、结算原则

中标金额系甲方意向采购金额，不代表实际采购数量、金额。实际采购数量以甲方需求及下单指令为准，并结合固定单价按实结算。

十、付款方式

1. 合同签订后，由乙方实施供货，货物运至甲方指定地点并通过验收后，在次月30号前按实际供货量的97.5%支付货款；
2. 剩余2.5%在质保期满后付清（质保期以合同最后一批货到后开始算起）；
3. 乙方未能在约定的供货时间内完成的，未达到合同规定的质量要求的，甲方有权暂缓或拒绝支付货物款；
4. 发票应随付款进度同时提供（按照国家有关规定缴纳相应税费，本项目税率为13%）；

十一、验收要求、标准

1. 验收以招标文件和技术文件、投标文件、合同及技术要求为依据。
2. 甲方在乙方送货后对货物进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责根据合同及甲方的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。
3. 出现质量纠纷时，甲方有权交予第三方检测机构进行质量检测，检测费用由乙方支付。

十二、违约责任

1. 每批次发生逾期交货的，乙方应按逾期交货每日金额1000元向甲方支付违约金。每批次逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本合同，并罚没乙方全部履约保证金，同时作违约论处。
2. 乙方单批次供货质量达不到招标文件规定的质量要求的，第一次发现乙方应无偿调换并处单批次供货金额20%的违约金，第二次发现乙方应无偿调换并处单批次供货金额40%的违约金，第三次发现扣除全部履约保证金作为违约金并终止合同，造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
3. 乙方所交的货物由乙方负责卸货，未按要求执行的，甲方有权拒收该货物，由此引起的供货延期，按违约责任第一条逾期交付进行赔偿。
4. 因乙方违约造成终止合同的，则扣除全部履约保证金，同时作违约论处；因甲方违约造成终止合同，甲方应退还乙方缴纳的履约保证金。

十三、其他要求

1. 乙方必须按规定程序和有关要求实施，供货过程中的各种意外，由乙方承担相应的责任。
2. 如乙方在合同履行环节中发生失信行为，将取消三年内绍兴柯桥水务集团有限公司及下属公司各类招标项目的投标资格。

3. 本项目涉及柴油动力移动源的,该移动源应当符合低排放要求:根据《绍兴市柴油动力移动源排气污染防治办法》第九条、第十三条的规定,乙方在合同实施过程中使用的柴油动力移动源(柴油货车、非道路移动机械)必须符合低排放要求并已向生态环境部门申领绿色编码,在进入作业现场前须如实向甲方登记报备绿色编码,未申领绿色编码的柴油动力移动源不得进入作业现场施工。在作业现场发现有未申领绿色编码的柴油动力移动源或者未如实进行绿色编码报备的,认定乙方违约,按照本合同违约条款承担相应违约责任,一经发现,扣除合同款 1000 元/次。

十四、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其他

1. 合同经甲、乙双方签名(或盖章)并加盖单位公章(或合同章)后生效。

2. 采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同未尽事宜,遵照《民法典》有关条文执行。

4. 本合同一式五份,具有同等法律效力,甲、乙双方各执二份,采购代理机构一份。

甲 方	乙 方
单位名称(盖章): 绍兴柯桥滨海供水有限公司 单位地址: 绍兴柯桥滨海工业区思源路口	单位名称(盖章): 浙江水联环科集团有限公司 单位地址: 绍兴东霞西路 362 号
法定(授权)代表人(签字或盖章): 	法定(授权)代表人(签字或盖章): 
电 话: 0575-89969885	电 话: 0575-8915484
开户银行: 中国工商银行股份有限公司绍兴柯桥支行	开户银行: 中国农业银行股份有限公司绍兴分行营业中心
帐 号: 1211020019200116604	帐 号: 19500101040022395

附件:

1. 廉政合同
2. 安全协议

附件 1:

廉政合同

甲方：绍兴柯桥滨海供水有限公司 (以下简称甲方)

乙方：浙江水联环科集团有限公司 (以下简称乙方)

根据有关工程建设、物资采购、服务采购等廉政建设的相关规定，为做好工程建设、物资采购、服务采购中的党风廉政建设，保证工程建设、物资采购、服务采购的高效优质，保证公司资金的安全、有效使用以及投资效益。经双方共同协商，就业务往来中的廉政事宜达成一致意见，签订如下合同：

第一条 双方的权利

一、严格遵守党和国家有关纪律、法律法规的相关规定。

二、双方本着公开、公正、诚信的原则，自觉按合同办事，不得损害国家、集体利益以及个人合法权益。

三、双方要加强互相监督，对违反合同行为及时提醒并予以纠正，发现违法违纪行为必须及时报告绍兴柯桥滨海供水有限公司纪检人员(见本合同所示举报电话)。

四、甲方相关人员在合同执行情况进行检查或抽查时，乙方必须给予配合。双方人员存在弄虚作假、玩忽职守、包庇纵容等行为的，双方单位均应对责任人进行严厉处罚。

第二条 甲方义务

一、甲方人员及其配偶、子女、特定关系人不得与乙方人员发生任何非工作的往来，包括但不限于以下内容：不得收受乙方赠送的任何现金、贵重物品、有价证券等；不得要求或接受对方为其住房建修、婚丧嫁娶、出国等提供资助；不得介绍亲友从事与双方合作有关的业务活动；不得收受回扣，不得参加乙方组织的宴请、娱乐、旅游等活动；不得由乙方报销应由本人支付的费用等；不得吃、拿、卡、要或变相吃、拿、卡、要；甲方工作人员的配偶、子女不得从事与乙方工程有关的材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动；甲方及其工作人员不得以任何理由向承包人推荐分包单位，不得要求乙方购买合同规定外的材料和设备。

二、甲方人员若违反本乙方合同约定，按照有关规定进行党纪、政纪处理，对于涉嫌犯罪的，按照有关程序移送司法机关。

三、甲方人员不得为乙方多付合同款，并从中收受回扣，谋取私利。

四、甲方人员不得利用工程量核实、联系单签证、款项结算、支付等职务权力，故意刁难相对方以谋取私利。

五、甲方发现乙方人员行贿以及其他违反廉政合同的行为，有义务向纪检监察部门和其他相关部门举报。

六、甲方对乙方所属机构和人员存在违反《廉政合同》约定的行为，应收集汇总有关违规情况，作为对乙方进行处罚的依据。

第三条 乙方义务

一、乙方人员不得为获取合作利益向甲方人员送礼、行贿(包括微信红包等)，

不得有向甲方人员提供宴请和娱乐活动及其他有违法律法规和廉洁从业规定、影响公平交易的行为。

二、乙方应对其所属机构和人员严格执行《廉政合同》提出明确的要求，并加强监督和管理。

三、乙方应积极配合甲方纪检人员开展的各项检查、核实工作，不得提供伪证，不得搪塞甲方纪检监察人员。

四、乙方发现甲方人员有索贿行为、受贿行为及其他不廉洁行为时，应向甲方纪检人员或其他相关部门举报，并有义务提供记录甲方人员不廉洁行为的文字、音频、视频证据或其他证据。

甲方纪检人员电话：0575—85562519（集团）0575-89981191（滨海供水）

第四条 违规行为的监管和处罚

一、对违反《廉政合同》约定的行为，甲方个人存在违纪违规行为的，由甲方单位按照有关规定给予责任人党纪、政纪处分，涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；乙方人员存在违约行为的，甲方有权利要求乙方对相关人员进行查处，涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任，并保留终止相关合同、将乙方列入合作伙伴黑名单的权利。

二、甲方有权对下列违规行为进行监管和处罚：

1、如未从公司利益出发与乙方单位窜通，不按合同条款和相关规范进行合同履约管理[未按图施工、未按实核定工程量（包括人工和机械台班等）、未按实清点到货数量。

2、如未从公司利益出发与乙方单位窜通，不按合同条款和相关规范进行质量验收，擅自伪造相关检测数据等，弄虚作假。

3、如未从公司利益出发与乙方单位窜通，不按合同条款进行款项支付，违规签证工程联系单、签订与实际不符的补充协议，弄虚作假。

4、如未从公司利益出发与乙方单位窜通，利用甲方身份和权利影响第三方中介机构违规核算结算款项，弄虚作假。合同经办部门负责人进行自查，部门分管副总组织抽查，一经发现由公司纪检人员进行调查核实和进行相关处理，并追究乙方的相关责任。

5、如未从公司利益出发与乙方单位窜通有其它违规行为发生（不限于以上4条）。

上述违规行为由绍兴柯桥滨海供水有限公司合同经办部门负责人进行自查，公共资源交易分管领导组织抽查，一经发现由绍兴柯桥水务集团有限公司纪委进行调查核实和进行相关处理，并追究乙方的相关责任。

三、乙方违法违纪行为被甲方或相关部门发现查实，将处以此项目履约保证金同等金额的罚款并在合同款中扣除；若因违法违纪行为造成甲方损失的，则一切损失由乙方负责赔偿。

第五条 本廉政合同作为合同的一部分，双方签名（或盖章）并加盖单位公章（或合同章）后即生效，有效期与合同一致，本合同一式五份。

甲方：（单位盖章）

乙方：（单位盖章）

法定（授权）代表人（签字或盖章）

法定（授权）代表人（签字或盖章）



附件 2:

安全协议

甲方：绍兴柯桥滨海供水有限公司

(以下简称甲方)

乙方：浙江水联环科集团有限公司

(以下简称乙方)

一、甲方的主要安全职责

- 1、甲方应根据国家有关规定对乙方进行资格审查。
- 2、甲方应向乙方介绍本单位安全管理制度，对进入甲方现场的乙方人员进行安全教育。
- 3、甲方应对乙方实行安全监督、检查，发现乙方人员在甲方的作业场所违章作业、野蛮施工等行为有权劝阻制止，直至勒令停止作业并要求承担相应的违约责任。
- 4、甲方提供的设备设施应安全可靠，由乙方派员检验后办理交接手续。
- 5、甲方对乙方在实施作业期间发生的工伤事故有协助抢救的义务。

二、乙方的主要安全职责

- 1、乙方应向甲方提供完整合法的营业执照等资格证书复印件。
- 2、乙方应根据国家安全生产法规的要求建立规章制度，对进入甲方的人员进行有关安全事项教育。
- 3、乙方提供的产品必须符合法律法规的要求，因产品缺陷引起的安全责任概由乙方负责。
- 4、乙方的送货等人员须在甲方门卫出示工作证明并登记方可进入甲方，并遵守甲方的管理制度。
- 5、乙方送货人员和车辆均需具备相应的资质，按甲方的路线、限速等要求行驶。
- 6、乙方卸货需使用安全的设备设施，文明作业，确保人员、物品的安全。
- 7、乙方应按有关规定采取作业安全防护措施，承担由于自身安全措施不力造成的责任和发生的费用。
- 8、乙方应对威胁甲方生产安全的事故隐患（包括甲方提出的）进行及时整改。

三、其他

1. 双方各自承担各自责任范围内的安全责任。如发生劳动安全纠纷，可提请劳动安全仲裁机构进行仲裁。
2. 其它未尽事宜由甲乙双方协商解决。

甲方：(单位盖章)

乙方：(单位盖章)

法定(授权)代表人(签字或盖章)

法定(授权)代表人(签字或盖章)

